Từ ngày 07 giờ 30 phút ngày 13/02/2026 đến 17 giờ 00 phút 
ngày 16/3/2026 (trong giờ hành chính) 

- Địa điểm bán hồ sơ: Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam – Chi nhánh 
Tiền Giang, địa chỉ: số 66, đường Huyện 95 phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp
d) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 25.686.586.230 đồng (Hai mươi lăm tỷ, 
sáu trăm tám mươi sáu triệu, năm trăm tám mươi sáu nghìn, hai trăm ba mươi đ
ồng chẵn.)

đ) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/1 hồ sơ (Một triệu đồng)
- Tiền đặt trước: 2.500.000.000 đồng
Tiền đặc trước nộp vào tài khoản:
Tên chủ tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam